
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix) 2755 Epic/Sony 0 1 10 X
2  2 2 2 AVICII Addicted To You 2365 PM:AM/Universal/UV 0 2 8 X
3  3 3 4 PITBULL FEAT. KESHA Timber 1861 Mr.305/Polo Grounds/RCA/Sony 0 2 25 X
4  5 7 12 BAKERMAT One Day (Vandaag) 1602 B1/Sony 1 4 7 X
5  4 4 3 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes 1541 Four Music/Sony -1 1 23 X
6  9 13 15 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be 1454 Atlantic/Warner 3 6 8 X
7  20 45 - DAVID GUETTA & SHOWTEK FEAT. VASSY Bad 1433 Jack Back 13 7 3 -
8  6 5 5 BRYCE Freefall Anthem 1270 Planet Punk/Kontor New Media -2 1 10 -
9  7 9 9 DVBBS & BORGEOUS Tsunami 1238 Doorn/Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 3 32 X

10  8 8 8 PHARRELL WILLIAMS Happy 1121 Sony -2 4 15 X
11  17 22 60 MICHAEL MIND PROJECT Show Me Love (Remixes) 1082 Kontor/Kontor New Media 6 11 4 X
12  15 31 70 CALVIN HARRIS Summer 1072 Sony 3 12 4 -
13  11 11 10 DAVID GUETTA FEAT. SKYLAR GREY Shot Me Down 970 Jack Back -2 9 11 X
14  12 10 6 SEAN FINN FEAT. SAXISFACTION Infinity 2014 965 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 6 9 -
15  19 27 40 THE CHAINSMOKERS #Selfie 881 Dim Mak/Universal/UV 4 15 5 X
16  10 6 7 MIKE CANDYS FEAT. MAURY Miracles 866 Sirup/Kontor/Kontor New Media -6 6 8 -
17  36 - - SEAN FINN Cold As Ice 832 Nitron/Sony 19 17 2 -
18  13 16 18 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht 784 Polydor/Universal/UV -5 4 18 X
19  48 - - CASCADA Blink 770 Zooland/Kontor/Kontor New Media 29 19 2 -
20  42 - - MIKE CANDYS Carnaval 754 S2/Kontor/Kontor New Media 22 20 2 -
21  14 14 16 SEAN PAUL Hey Baby 707 Atlantic/Warner -7 14 6 X
22  23 47 - TUJAMO & PLASTIK FUNK FEAT. SNEAKBO Dr. Who! 673 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 22 3 -
23  29 36 63 DIE FANTASTISCHEN VIER FEAT. DON SNOW AKA JONN SAVANNAH 25 672 Columbia/Sony 6 23 4 X
24  16 12 11 FINGER & KADEL Leben 641 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -8 11 7 -
25  18 15 21 TUJAMO Hey Mister! 636 Mixmash/We Play/Kontor New Media -7 15 7 -
26  21 26 31 MR.DA-NOS FEAT. THE BEATROCKERS Dr. Beat 577 DMZ/Planet Punk/Kontor New Media -5 21 5 -
27  24 25 46 PH ELECTRO FEAT. ANDY REZNIK Gloria 576 Zooland/Zebralution -3 24 4 -
28  22 23 26 MIAMI ROCKERS FEAT. MC DRAGON D Good Morning Miami 2K14 552 Miami Beatz/Kontor New Media -6 22 5 -
29  43 - - DREAM DANCE ALLIANCE Anywhere (Luvstruck 2014) 538 7th Sense/Nitron/Sony 14 29 2 -
30  25 39 - URBAN COOKIE COLLECTIVE VS. CJ STONE Feels Like Heaven 2014 515 Soundz Good/Planet Punk/Kontor New Media -5 25 3 -
31  49 69 94 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love 491 Virgin/Universal/UV 18 31 4 X
32  26 35 68 KAMALIYA Never Wanna Hurt You (Bad Love, Baby) 488 Embassy Of Music/Zebralution -6 26 4 -
33  59 - - TOM FRANKE Magic Melody 418 Tiger/Kontor/Kontor New Media 26 33 2 -
34  27 18 17 MARTIN GARRIX & JAY HARDWAY Wizard 362 Tiger/Kontor/Kontor New Media -7 8 19 X
35  33 33 41 DUKE DUMONT FEAT. JAX JONES I Got U 354 Virgin/Universal/UV -2 33 5 X
36  80 - - ARMIN VAN BUUREN Ping Pong 340 Armada/Kontor/Kontor New Media 44 36 2 -
37  28 21 19 MARTIN GARRIX & FIREBEATZ Helicopter 319 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 19 7 -
38  34 28 27 BASTO Keep On Rocking 318 Ultra/Sony -4 27 5 -
39  58 62 - PETER SAX Saxy 315 Munix/Kontor New Media 19 39 3 -
40  44 44 61 ALEXANDER KRAFT Save Me 301 AK Music 4 40 4 -
41  45 32 32 CRIS CAB Liar Liar 300 CMG/Universal/UV 4 26 9 X
42  40 34 50 NICO & VINZ Am I Wrong 299 Warner -2 34 6 X
43  35 49 - BODYBANGERS FEAT. TOME & JAICKO LAWRENCE Love Come Down 290 Nitron/Sony -8 35 3 -
44  46 58 93 R3HAB & NERVO & UMMET OZCAN Revolution 283 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 44 4 -
45  63 - - L.A. H3RO Drinks Up 282 Epic/Sony 18 45 2 -
46  41 87 - BEYONCÄ Partition 274 Columbia/Sony -5 41 3 -
47  53 41 36 KLINGANDE Jubel 268 B1/Universal/UV 6 3 35 X
48  37 30 24 NEW WORLD SOUND & THOMAS NEWSON Flute 250 B1/Sony -11 10 12 -
49  52 97 - UMAMI Sunny 243 Ultra/Epic/Sony 3 49 3 -
50  31 17 14 SCOTTY PRES. YAMBOO FEAT. DR. ALBAN Sing Hallelujah 241 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -19 12 8 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  47 42 33 TRAUM:A Sunny 238 Planet Punk/Nitron/Sony -4 22 9 -
52  32 20 13 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & GODFREY EGBON No Limit 237 Nitron/Sony -20 5 10 -
53  69 - - KINDERVATER FEAT. NADJA Everytime You Need Me 2014 236 Yawa/Zebralution 16 53 2 -
54 NEU - - - MD ELECTRO & SHAUN BATE Neon 232 Munix/Kontor New Media 47 54 1 -
55  30 19 22 ROCCO & CC.K Rotate 231 Planet Punk/Kontor New Media -25 19 5 -
56  54 48 42 W&W Bigfoot 229 Armada/Kontor/Kontor New Media -2 42 9 X
57  99 - - WOLFGANG PETRY Da Sind Diese Augen 222 Na Klar!/Sony 42 57 2 -
58  65 40 30 MARTIN GARRIX Animals 212 Tiger/Kontor/Kontor New Media 7 1 38 X
59  78 - - ARMIN VAN BUUREN Save My Night 204 Armada/Kontor/Kontor New Media 19 59 2 -
60  56 75 - MILKY CHANCE Down By The River 203 Lichtdicht/PIAS/Rough Trade -4 56 3 X

61  39 54 - BASSJACKERS Crackin 198 Tiger/Kontor/Kontor New Media -22 39 3 -
62  62 59 - DAVIS REDFIELD WLFTM 191 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 0 59 3 -
63 RE - 76 44 2ELEMENTS & DJ FALK FB 187 Tiger/Kontor/Kontor New Media 88 44 4 -
64 NEU - - - TWOPACK Klingt Gut 186 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media 37 64 1 -
65 NEU - - - BLOXBERG MEETS MARK COX Fresh 'N' Sexy 184 Freakin' Fresh/GMG/Kontor New Media 36 65 1 -
66  51 74 - MAZZA Summer 182 Scandic/Kontor New Media -15 51 3 -
67  55 43 45 KATY PERRY FEAT. JUICY J Dark Horse 180 Capitol/Universal/UV -12 28 10 X
68  57 38 28 TWOLOUD Traffic (TiÉsto Edit) 178 Tiger/Kontor/Kontor New Media -11 28 7 -
69 NEU - - - SANDER VAN DOORN & FIREBEATZ Guitar Track 174 Tiger/Kontor/Kontor New Media 32 69 1 -
70  50 29 25 HOUSE ROCKERZ FEAT. TIEMO HAUER SchlÅfst Du Schon 172 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media -20 21 7 -
71  85 53 35 AVICII Hey Brother 171 PM:AM/Universal/UV 14 1 28 X
72 RE - 83 - TIMBO What 170 Shootin/Kontor New Media 79 72 2 -
73  86 - - ITALOBROTHERS Up 'N Away 168 Zooland/Kontor/Kontor New Media 13 73 2 -
74  72 52 39 MILKY CHANCE Stolen Dance 166 Lichtdicht/PIAS/Rough Trade -2 5 24 X
75  68 51 37 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2.4 165 Mental Madness/Kontor New Media -7 16 11 -
76 RE - 93 82 BLASTERJAXX Mystica (Werewolf) 164 Revealed/Kontor/Kontor New Media 75 76 3 -
77  82 96 86 MARTERIA OMG! 163 Four Music/Columbia/Sony 5 57 9 X
78 NEU - - - DACHSTUHL Dark Wave 162 Weird Club/Dig Dis 23 78 1 -
79 NEU - - - KRONIC & KRUNK! Hey Ho! 160 Central Station/Kontor/Kontor New Media 22 79 1 -
80  67 55 38 MARTERIA Kids (2 Finger An Den Kopf) 158 Four Music/Columbia/Sony -13 16 15 X
81  64 - - BSHARRY Cricket 156 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -17 64 2 -
82  71 71 98 DVBBS & VINAI Raveology 155 Tiger/Kontor/Kontor New Media -11 43 8 -
83  38 24 20 NIELS VAN GOGH FEAT. PRINCESS SUPERSTAR Miami 154 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -45 13 8 -
84  88 81 - JOHN MARTIN Anywhere For You 153 Island UK/Universal/UV 4 81 3 -
85 RE - - - YELLOW CLAW FEAT. ROCHELLE Shotgun 152 Tiger/Kontor/Kontor New Media 66 70 4 -
86 NEU - - - R3HAB & DEORRO Flashlight 150 Tiger/Kontor/Kontor New Media 15 86 1 -
87 NEU - - - ACE WILDER Busy Doin' Nothin' 148 Warner 14 87 1 -
88  98 73 48 REEL 2 REAL FEAT. THE MAD STUNTMAN I Like To Move It (Mastiksoul Remix) 147 Strictly Rhythm/Motor/Believe 10 14 11 -
89 NEU - - - JUSTIN PRIME & SIDNEY SAMSON Thunderbolt 146 Tiger/Kontor/Kontor New Media 12 89 1 -
90 NEU - - - GREG GELIS FEAT. FABRIZIO LEVITA Gravity 144 Mental Madness/Kontor New Media 11 90 1 -
91  84 98 - TALE & DUTCH FEAT. BART REEVES The Message (Reload) 142 Big Beef!/Tough Stuff!/Kontor New Media -7 84 3 -
92 NEU - - - TANJA LA CROIX Wolfy 140 Warner 9 92 1 -
93 NEU - - - MARTIN GARRIX Proxy 138 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 93 1 -
94 NEU - - - BVDC FEAT. ELLYLAND OLÄ OLÄ 136 PMR/Kontor New Media 7 94 1 -
95  91 100 74 SEMITOO FEAT. MICHAEL BLAYA Weekend To Begin 133 Sounds United -4 74 4 -
96  89 - - DARIUS & FINLAY FEAT. JEN I Am Not A Millionaire 132 Trak/Nitron/Sony -7 89 2 -
97 NEU - - - DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE FEAT. BOOSTEDKIDS G.I.P.S.Y. 130 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 97 1 -
98  74 95 - DOWN LOW Friday Night 128 K-Town -24 74 3 -
99 NEU - - - 3LAU FEAT. BRIGHT LIGHTS How You Love Me 126 Casablanca/Island/Universal/UV 2 99 1 -

100 NEU - - - CREW CARDINAL Sending You Out Of Space 124 Zooland/Kontor/Kontor New Media 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  7 26 - DAVID GUETTA & SHOWTEK FEAT. VASSY Bad 1433 Jack Back 6 1 3
2  1 1 1 BRYCE Freefall Anthem 1270 Planet Punk/Kontor New Media -1 1 10
3  4 18 47 CALVIN HARRIS Summer 1072 Sony 1 3 4
4  3 3 2 SEAN FINN FEAT. SAXISFACTION Infinity 2014 965 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 2 9
5  2 2 3 MIKE CANDYS FEAT. MAURY Miracles 866 Sirup/Kontor/Kontor New Media -3 2 8
6  21 - - SEAN FINN Cold As Ice 832 Nitron/Sony 15 6 2
7  31 - - CASCADA Blink 770 Zooland/Kontor/Kontor New Media 24 7 2
8  26 - - MIKE CANDYS Carnaval 754 S2/Kontor/Kontor New Media 18 8 2
9  10 28 - TUJAMO & PLASTIK FUNK FEAT. SNEAKBO Dr. Who! 673 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 9 3

10  5 4 4 FINGER & KADEL Leben 641 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -5 4 7
11  6 5 10 TUJAMO Hey Mister! 636 Mixmash/We Play/Kontor New Media -5 5 6
12  8 14 19 MR.DA-NOS FEAT. THE BEATROCKERS Dr. Beat 577 DMZ/Planet Punk/Kontor New Media -4 8 5
13  11 13 26 PH ELECTRO FEAT. ANDY REZNIK Gloria 576 Zooland/Zebralution -2 11 4
14  9 11 15 MIAMI ROCKERS FEAT. MC DRAGON D Good Morning Miami 2K14 552 Miami Beatz/Kontor New Media -5 9 5
15  27 - - DREAM DANCE ALLIANCE Anywhere (Luvstruck 2014) 538 7th Sense/Nitron/Sony 12 15 2
16  12 23 - URBAN COOKIE COLLECTIVE VS. CJ STONE Feels Like Heaven 2014 515 Soundz Good/Planet Punk/Kontor New Media -4 12 3
17  13 20 45 KAMALIYA Never Wanna Hurt You (Bad Love, Baby) 488 Embassy Of Music/Zebralution -4 13 4
18  37 - - TOM FRANKE Magic Melody 418 Tiger/Kontor/Kontor New Media 19 18 2
19 NEU - - - ARMIN VAN BUUREN Ping Pong 340 Armada/Kontor/Kontor New Media 32 19 1
20  14 9 8 MARTIN GARRIX & FIREBEATZ Helicopter 319 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 8 7
21  19 15 16 BASTO Keep On Rocking 318 Ultra/Sony -2 15 5
22  36 39 - PETER SAX Saxy 315 Munix/Kontor New Media 14 22 3
23  28 25 38 ALEXANDER KRAFT Save Me 301 AK Music 5 23 4
24  20 30 - BODYBANGERS FEAT. TOME & JAICKO LAWRENCE Love Come Down 290 Nitron/Sony -4 20 3
25  29 36 - R3HAB & NERVO & UMMET OZCAN Revolution 283 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 25 3
26  41 - - L.A. H3RO Drinks Up 282 Epic/Sony 15 26 2
27  25 - - BEYONCÄ Partition 274 Columbia/Sony -2 25 2
28  22 17 13 NEW WORLD SOUND & THOMAS NEWSON Flute 250 B1/Sony -6 3 12
29  34 - - UMAMI Sunny 243 Ultra/Epic/Sony 5 29 2
30  16 6 7 SCOTTY PRES. YAMBOO FEAT. DR. ALBAN Sing Hallelujah 241 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -14 5 8
31  30 24 20 TRAUM:A Sunny 238 Planet Punk/Nitron/Sony -1 11 9
32  17 8 6 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & GODFREY EGBON No Limit 237 Nitron/Sony -15 2 10
33  45 - - KINDERVATER FEAT. NADJA Everytime You Need Me 2014 236 Yawa/Zebralution 12 33 2
34 NEU - - - MD ELECTRO & SHAUN BATE Neon 232 Munix/Kontor New Media 17 34 1
35  15 7 11 ROCCO & CC.K Rotate 231 Planet Punk/Kontor New Media -20 7 5
36 NEU - - - WOLFGANG PETRY Da Sind Diese Augen 222 Na Klar!/Sony 15 36 1
37 NEU - - - ARMIN VAN BUUREN Save My Night 204 Armada/Kontor/Kontor New Media 14 37 1
38  24 33 - BASSJACKERS Crackin 198 Tiger/Kontor/Kontor New Media -14 24 3
39  40 37 - DAVIS REDFIELD WLFTM 191 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 1 37 3
40 RE - 49 25 2ELEMENTS & DJ FALK FB 187 Tiger/Kontor/Kontor New Media 11 25 4
41 NEU - - - TWOPACK Klingt Gut 186 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media 10 41 1
42 NEU - - - BLOXBERG MEETS MARK COX Fresh 'N' Sexy 184 Freakin' Fresh/GMG/Kontor New Media 9 42 1
43  33 48 - MAZZA Summer 182 Scandic/Kontor New Media -10 33 3
44  35 22 17 TWOLOUD Traffic (TiÉsto Edit) 178 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 16 7
45 NEU - - - SANDER VAN DOORN & FIREBEATZ Guitar Track 174 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 45 1
46  32 16 14 HOUSE ROCKERZ FEAT. TIEMO HAUER SchlÅfst Du Schon 172 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media -14 11 7
47 NEU - - - TIMBO What 170 Shootin/Kontor New Media 4 47 1
48 NEU - - - ITALOBROTHERS Up 'N Away 168 Zooland/Kontor/Kontor New Media 3 48 1
49  44 32 22 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2.4 165 Mental Madness/Kontor New Media -5 8 10
50 NEU - - - BLASTERJAXX Mystica (Werewolf) 164 Revealed/Kontor/Kontor New Media 1 50 1

VerÅnderung +20 PlÅtze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.

Pl
at

z

Te
nd

en
z

Le
tz

te
 W

oc
he

Vo
r 2

 W
oc

he
n

Vo
r 3

 W
oc

he
n

DDP HOT 50
FÑr die DDP HOT 50 werden nur Titel berÑcksichtigt, die sich bis zum AbschluÖ der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 

Ve
rÅ

nd
er

un
g

HÇ
ch

st
e 

Pl
at

zi
er

un
g

14.04.2014 - KW 16/2014

www.deutsche-dj-playlist.de

Pool Position GmbH

W
oc

he
n 

pl
at

zi
er

t

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

hÇchster Neueinsteiger

Neueinsteiger

Wiedereinsteiger

Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

DJ Voting vom 04.04.2014 - 11.04.2014

www.deutsche-dj-playlist.de
Email info@poolposition.com I www.poolposition.com


Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix) 1 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix)
2 2 AVICII Addicted To You 2 2 AVICII Addicted To You
3 3 PITBULL FEAT. KESHA Timber 3 3 PITBULL FEAT. KESHA Timber
4 7 DAVID GUETTA & SHOWTEK FEAT. VASSY Bad 4 6 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be
5 5 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes 5 7 DAVID GUETTA & SHOWTEK FEAT. VASSY Bad
6 6 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be 6 4 BAKERMAT One Day (Vandaag)
7 8 BRYCE Freefall Anthem 7 20 MIKE CANDYS Carnaval
8 9 DVBBS & BORGEOUS Tsunami 8 5 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes
9 11 MICHAEL MIND PROJECT Show Me Love (Remixes) 9 11 MICHAEL MIND PROJECT Show Me Love (Remixes)

10 30 URBAN COOKIE COLLECTIVE VS. CJ STONE Feels Like Heaven 2014 10 10 PHARRELL WILLIAMS Happy
11 4 BAKERMAT One Day (Vandaag) 11 15 THE CHAINSMOKERS #Selfie
12 13 DAVID GUETTA FEAT. SKYLAR GREY Shot Me Down 12 22 TUJAMO & PLASTIK FUNK FEAT. SNEAKBO Dr. Who!
13 12 CALVIN HARRIS Summer 13 31 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love
14 14 SEAN FINN FEAT. SAXISFACTION Infinity 2014 14 8 BRYCE Freefall Anthem
15 10 PHARRELL WILLIAMS Happy 15 9 DVBBS & BORGEOUS Tsunami
16 18 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht 16 19 CASCADA Blink
17 26 MR.DA-NOS FEAT. THE BEATROCKERS Dr. Beat 17 12 CALVIN HARRIS Summer
18 20 MIKE CANDYS Carnaval 18 26 MR.DA-NOS FEAT. THE BEATROCKERS Dr. Beat
19 28 MIAMI ROCKERS FEAT. MC DRAGON D Good Morning Miami 2K14 19 16 MIKE CANDYS FEAT. MAURY Miracles
20 25 TUJAMO Hey Mister! 20 27 PH ELECTRO FEAT. ANDY REZNIK Gloria

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 AVICII Addicted To You
2 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix)
3 3 PITBULL FEAT. KESHA Timber
4 4 BAKERMAT One Day (Vandaag)
5 8 BRYCE Freefall Anthem
6 17 SEAN FINN Cold As Ice
7 9 DVBBS & BORGEOUS Tsunami
8 6 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be
9 5 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes

10 16 MIKE CANDYS FEAT. MAURY Miracles
11 7 DAVID GUETTA & SHOWTEK FEAT. VASSY Bad
12 14 SEAN FINN FEAT. SAXISFACTION Infinity 2014
13 12 CALVIN HARRIS Summer
14 24 FINGER & KADEL Leben
15 13 DAVID GUETTA FEAT. SKYLAR GREY Shot Me Down
16 19 CASCADA Blink
17 29 DREAM DANCE ALLIANCE Anywhere (Luvstruck 2014)
18 15 THE CHAINSMOKERS #Selfie
19 11 MICHAEL MIND PROJECT Show Me Love (Remixes)
20 33 TOM FRANKE Magic Melody
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix) 1 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix)
2 2 AVICII Addicted To You 2 2 AVICII Addicted To You
3 3 PITBULL FEAT. KESHA Timber 3 4 BAKERMAT One Day (Vandaag)
4 5 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes 4 3 PITBULL FEAT. KESHA Timber
5 8 BRYCE Freefall Anthem 5 5 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes
6 10 PHARRELL WILLIAMS Happy 6 6 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be
7 7 DAVID GUETTA & SHOWTEK FEAT. VASSY Bad 7 23 DIE FANTASTISCHEN VIER FEAT. DON SNOW AKA JONN SAVANNAH 25
8 12 CALVIN HARRIS Summer 8 15 THE CHAINSMOKERS #Selfie
9 4 BAKERMAT One Day (Vandaag) 9 10 PHARRELL WILLIAMS Happy

10 9 DVBBS & BORGEOUS Tsunami 10 9 DVBBS & BORGEOUS Tsunami
11 16 MIKE CANDYS FEAT. MAURY Miracles 11 21 SEAN PAUL Hey Baby
12 19 CASCADA Blink 12 13 DAVID GUETTA FEAT. SKYLAR GREY Shot Me Down
13 6 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be 13 7 DAVID GUETTA & SHOWTEK FEAT. VASSY Bad
14 14 SEAN FINN FEAT. SAXISFACTION Infinity 2014 14 18 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht
15 13 DAVID GUETTA FEAT. SKYLAR GREY Shot Me Down 15 8 BRYCE Freefall Anthem
16 54 MD ELECTRO & SHAUN BATE Neon 16 31 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love
17 17 SEAN FINN Cold As Ice 17 14 SEAN FINN FEAT. SAXISFACTION Infinity 2014
18 18 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht 18 19 CASCADA Blink
19 39 PETER SAX Saxy 19 32 KAMALIYA Never Wanna Hurt You (Bad Love, Baby)

20 29 DREAM DANCE ALLIANCE Anywhere (Luvstruck 2014) 20 47 KLINGANDE Jubel

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix)
2 2 AVICII Addicted To You
3 4 BAKERMAT One Day (Vandaag)
4 3 PITBULL FEAT. KESHA Timber
5 11 MICHAEL MIND PROJECT Show Me Love (Remixes)
6 5 FAUL & WAD AD VS. PNAU Changes
7 12 CALVIN HARRIS Summer
8 7 DAVID GUETTA & SHOWTEK FEAT. VASSY Bad
9 10 PHARRELL WILLIAMS Happy

10 6 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be
11 23 DIE FANTASTISCHEN VIER FEAT. DON SNOW AKA JONN SAVANNAH 25
12 9 DVBBS & BORGEOUS Tsunami
13 13 DAVID GUETTA FEAT. SKYLAR GREY Shot Me Down
14 21 SEAN PAUL Hey Baby
15 8 BRYCE Freefall Anthem
16 18 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht
17 14 SEAN FINN FEAT. SAXISFACTION Infinity 2014
18 28 MIAMI ROCKERS FEAT. MC DRAGON D Good Morning Miami 2K14
19 16 MIKE CANDYS FEAT. MAURY Miracles
20 31 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love
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